
DECRETO Nº 72
de 03 de junho de 2015

DISPÕE SOBRE DESIGNAR SERVIDORES MUNICIPAIS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito Municipal, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 76, inciso VII.

DECRETA:

Art. 1°..

 Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor o

Quadro de Funcionários do Departamento de Arrecadação, a partir de

08.06.2015.

-	Sra. Neide Lima Ortiz - Chefe de Turma/Setor Projetos

-	Sr. Adão Lemes Filho - Engenheiro

-	João Lucas Rosemberg Batista - Fiscal de Obras

-	Marco Antônio Florenciano da Silva - Fiscal de Obras

Art. 2°..

 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

EM, 03 DE JUNHO DE 2015

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSAPrefeito Municipal

Decreto Nº 72/2015 - 03 de junho de 2015

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


